UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:        /QĐ-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng thưởng Giấy khen của Giám đốc Sở Công Thương

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG BẮC GIANG

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen

thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng ngành Công Thương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Công Thương cho 16 tập thể và

21 cá nhân điển hình tiên tiến thuộc các đơn vị trong ngành Công Thương đã có

thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua giai đoạn 2015-2020 (có danh sách

kèm theo).

Điều 2. Kinh phí tặng thưởng kèm theo Giấy khen 800.000 đồng/tập thể;

400.000 đồng/cá nhân được lấy từ nguồn kinh phí tổ chức Hội nghị điển hình tiên

tiến ngành Công Thương năm 2020.

Tổng số tiền thưởng là  21.200.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi mốt triệu

hai trăm nghìn đồng chẵn).

Điều 3. Văn phòng Sở, các đơn vị liên quan, tập thể và cá nhân có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, HĐTĐKT SCT.

Bản điện tử
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- CVP;

- huentm_sct.

Trần Quang Tấn

1

DANH SÁCH TẬP THỂ,CÁ NHÂN

ĐƯỢC GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TẶNG GIẤY KHEN TẠI HỘI

NGHỊ ĐIỂN HÌNH TIÊN TIẾN NGÀNH CÔNG THƯƠNG NĂM 2020

(Kèm theo Quyết định số:          / QĐ-SCT ngày      tháng 7 năm 2020)

I. TẬP THỂ:

1. Văn phòng Sở Công Thương;

2. Phòng Quản lý Thương mại, Sở Công Thương;

3. Phòng Quản lý Năng lượng, Sở Công Thương;

4. Phòng Quản lý Kỹ thuật an toàn – Môi trường, Sở Công Thương;

5. Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Bắc Giang;

6. Phòng Kinh tế thành phố Bắc Giang;

7. Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Hiệp Hòa;

8. Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Lục Ngạn;

9. Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Yên Dũng;

10. Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Tân Yên;

11. Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Lang Giang;

12. Công ty cổ phần Tổng Công ty may Bắc Giang LGG;

13. Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Vifoco;

14. Công ty cổ phần thương nghiệp Yên Dũng;

15. Công ty cổ phần Vật liệu xây dựng và chất đốt Bắc Giang;

16. Công ty TNHH thương mại dịch vụ bao bì Ánh Thảo.

II. CÁ NHÂN:

1. Ông La Thanh Hiền, Trưởng phòng KH-TC-TH, Sở Công Thương;

2. Ông Vũ Hồng Thanh, Phó Trưởng phòng Quản lý Năng lượng, Sở Công Thương;

3. Bà Dương Thị Thanh, Văn thư Văn phòng Sở Công Thương;

4. Bà Giáp Thị Bích, Chuyên viên Văn phòng Sở Công Thương;

5. Bà Nguyễn Thị Hiệp, Phó Trưởng phòng Quản lý Thương mại Sở Công Thương;

6. Bà Đỗ Thị Phương Thảo, Chuyên viên Thanh tra Sở Công Thương;

7. Bà Thân Thị Huệ, Chuyên viên phòng Quản lý Xuất nhập khẩu Sở Công Thương;

2

8. Bà Nguyễn Hải Ngân, Chuyên viên phòng Kỹ thuật an toàn - Môi trường Sở

Công Thương;

9. Bà Ngô Thị Thu Thảo, Chuyên viên Trung tâm Khuyến công và XTTM;

10.
Ông Bùi Văn Tú, Phó trưởng phòng Xúc tiến thương mại, Trung tâm Khuyến

công và Xúc tiến thương mại;

11. Ông Trần Văn Thanh, Trưởng phòng Kinh tế thành phố Bắc Giang;

12. Bà Đỗ Thị Trang, Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Lục Ngạn;

13. Ông Lê Đức Tứ, Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Hiệp Hòa;

14. Bà Giáp Thu Trang, Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Tân Yên;

15. Ông Đỗ Đức Dương, Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Yên Dũng;

16. Ông: Nguyễn Văn Thắng, Tổng Giám đốc Công ty cổ phần PT Daehan Global

Yên Dũng;

17. Ông Phạm Văn Tác, Bí thư chi bộ Giám đốc Công ty cổ phần Nhựa Bắc Giang;

18. Bà Lê Thị Phương Thảo, Kế toán trưởng – Công ty TNHH thương mại

Công Minh;

19. Ông Chu Văn Thăng, Cửa hàng trưởng cửa hàng xăng dầu Song Khê – Công

ty TNHH thương mại Công Minh;

20. Ông Đỗ Danh Tuyên, Bí thư Chi bộ, Chủ tịch HĐQT, Giám đốc Công ty cổ

phần thương mại tổng hợp Bắc Giang ;

21. Ông Nguyễn Thanh Tùng, Trưởng phòng Kinh doanh Công ty Cổ phần

thương mại Bắc Giang.

		tantq_sct@bacgiang.gov.vn
	2020-07-21T14:53:27+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-07-21T15:17:28+0700

		2020-07-21T15:17:48+0700

		2020-07-21T15:17:59+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-07-21T15:55:17+0700

		2020-07-21T15:55:31+0700

		2020-07-21T15:55:43+0700